
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove il giorno  dieci del mese di ottobre nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi
approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 30.06.1998;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali” ed in particolare:

- l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di
gestione, ivi compresa l’assunzione di impegni di spesa;

- gli articoli 183 e 191 che disciplinano l’assunzione di impegni di spesa;

- l’articolo 192 che prescrive la necessità di adottare apposita
determinazione a contrattare, per definire il fine, l’oggetto, la forma e le
clausole ritenute essenziali del contratto che si intende stipulare, le
modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 28.03.2019 con la
quale è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario 2019/2021;

VISTI gli artt. 37 e 36 del D.Lgs. n. 50 del 18/4/2016 ai sensi del quale questo
Ente può procedere autonomamente agli acquisti di beni e servizi di importo
inferiore ai 40.000 euro e mediante affidamento diretto;

DATO ATTO che il servizio da acquisire è di importo inferiore a 5.000 euro e
pertanto non è
obbligatorio il ricorso al MEPA, ai sensi dell’art.1, comma 450,della legge n.
296/2006;

RAVVISATA la necessità di rinnovare la polizza R.C.A. dell’automezzo in
oggetto, giunta alla sua naturale scadenza;

VISTA la delibera di Giunta Municipale n. 36 del 31.07.2019 con cui veniva
affidato l’incarico non oneroso alla società Assidorica di L. Bonventi e c. s.a.s.
con sede in Ancona (AN) per la gestione dei contratti assicurativi;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 140   Del 10-10-2019
 Reg. generale 208

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ASSICURAZIONE DACIA DUSTER
TARGATA FV569GL - CIG: Z662A177A0



PRESO ATTO che a seguito di una piccola indagine di mercato svolta dalla
società Assidorica di L. Bonventi e c. s.a.s. è emerso che la società Nobis
Assicurazioni S.p.A. propone la migliore quotazione con un premio fino al
31.12.2020 pari ad euro 1.154,00;

VISTO il D.Lgs n. 267 del 2000;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;

VISTO lo statuto comunale;

VISTO il CIG: Z662A177A0;

RITENUTO di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a
carico del bilancio, con imputazione agli esercizi in cui l’obbligazione è esigibile;

DETERMINA

DI IMPEGNARE, a favore della società Nobis Assicurazioni S.p.A., con1)
sede a Borgaro Torinese (TO), 10071, in Via Lanzo 29, P.IVA
02230970960 l’importo complessivo di euro 1.154,00 relativo al premio
R.C.A. dell’automezzo Dacia Duster a tutto il 31.12.2020.

DI IMPUTARE la spesa complessiva di euro 1.154,00 all’intervento2)
1.11-1.03.02.05.000 ex cap. 344 del B.P. 2019, gestione competenza
che presenta la dovuta disponibilità.

DI PUBBLICARE il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo3)
Pretorio telematico del Comune di Monte Cavallo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 10-10-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 140 del 10-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO



Data: 10-10-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 420

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 10-10-2019 al giorno
25-10-2019 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 26-10-2019

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 140 del 10-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO


